

# УГОВОР О КУПОПРОДАЈИ

Јавно предузеће за подземну  
експлоатацију угља РЕСАВИЦА  
"Ибарски рудници"  
Датум: 17.06.2024  
БАЉЕВАЦ

закључен између:

1. Јавног предузећа за подземну експлоатацију угља Ресавица, ул. Петра Жалца бр. 2, мат.бр.17507699, ПИБ: 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91, које заступа в.д. директора Саша Спасић, дипл.правник (у даљем тексту: "Купац"), односно рудника РКУ "Ибарски рудници" у склопу ЈП ПЕУ и
2. СТЗР "Б.С.КЛИК", ул.Мислопоље бб, Рашка, МБ : 61793585, ПИБ:105607133; текући рачун бр. 205-142849-87, кога заступа директор Бранко Сочанац (у даљем тексту: "Продавац")

## Члан 1.

Уговорне стране констатују:

- да је ЈП ПЕУ Ресавица спровео поступак прикупљања понуда за купопродају набавке бр. 67/13/2024 од 20.06.2024. што се види из Записника о отварању понуда и извештаја о најповољнијој понуди која је у прилогу овог Уговора;
- да је наведена набавка **добра** предвиђена Планом набавки на које се не примењује Закон о јавним набавкама у складу са чланом 27.став 1 ЗЈН

## ПРЕДМЕТ УГОВОРА

### Члан 2.

Предмет овог уговора су ставке из захтева за набавку бр. 6/1.24.047

Продавац се обавезује да испоручи **добра** из става 1. овог члана у свему према својој понуди број 67/13/2024 од 26.06.2024., по важећим прописима, техничким условима, стандардима и нормативима који важе за ову набавку..

## ЦЕНА

### Члан 3.

Продавац се обавезује да испоручи Купцу **добра** из чл.2 став 1. овог Уговора и то:

Ред. бр.	Поз. у плану набавки на које се не прим. ЗЈН	Предмет набавке	Јед. мере	Количина	Цена по јединици мере	Укупна вредност (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.58	Клешта за варење за масу 400А	комад	3	1.390,00	4.170,00
2	1.58	Жабице(стеге за ужад) са атестом Ø 19 мм	комад	30	1.250,00	37.500,00
3	1.58	Армирачка клешта дужа	комад	1	1.290,00	1.290,00
4	1.58	Глава за тример	комад	2	1.140,00	2.280,00
5	1.58	Ручна колица	комад	1	7.500,00	7.500,00
6	1.58	Гума за колица спољашња и унутрашња 3-50 x 80	комад	2	2.000,00	4.000,00
7	1.58	Аутомат за затварање врата	комад	1	3.900,00	3.900,00

**Напомена** : Ставка „Жабице (стеге за ужад) Ø 19 мм“ неопходно је да поседују атест због улоге коју ће имати у примени а ради безбедности и сигурности при употреби

Укупна вредност уговора без ПДВ-а износи 60.640,00 динара.

ПДВ износи 12.128,00 динара.

Укупна вредност уговора са ПДВ-ом износи 72.768,00 динара.

Продавац гарантује непроменљивост цене до коначне реализације уговора.

Уговорне стране сагласно констатују да су уговореном ценом из овог члана обухваћени сви трошкови које поводом извршења овог Уговора има Продавац.

## НАЧИН И РОК ПЛАЋАЊА

### Члан 4.

Купац се обавезује да по извршеној испоруци уговорених добара исплати Продавцу вредност стварно испоручених **добара** са ПДВ-ом на основу услова плаћања наведених у Понуди број 67/13/2024: услов плаћања :45 дана

## ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ

### Члан 5.

Продавац се обавезује да укупну количину уговорених **добара** испоручи Купцу, на основу услова испоруке наведених у понуди бр.67/13/20247; услов испоруке:5 дана  
Место и паритет испоруке : Стеве Качара бр.4,3644 Баљевац на Ибру

## КВАЛИТАТИВНИ И КВАНТИТАТИВНИ ПРИЈЕМ РОБЕ И РЕШАВАЊЕ РЕКЛАМАЦИЈА

### Члан 6.

Продавац је у обавези да уговорена **добра** испоручи уговореног квалитета и карактеристика из понуде број 67/13/2024 од 26.06.2024. године која чини саставни део овог Уговора.

Примопредају уговорених **добара** врше представници уговорних страна који записнички констатују испоруку уговорених добара према траженим захтевима.

Сматраће се да је Продавац испоручио уговорена **добра** даном потписивања записника о примопредаји од стране овлашћених представника Купца без примедби.

### Члан 7.

Приликом примопредаје, Купац је дужан да испоручена **добра** на уобичајени начин прегледа и да своје примедбе о видљивим недостацима писаним путем одмах саопшти Продавцу.

Купац задржава право да приликом примопредаје **добра**, иста провери и врати, уколико се покаже да не одговарају уговореном квалитету.

### Члан 8.

Гарантни рок за испоручена **добра** на основу понуде бр. 67/13/2024 је гаранција произвођача.

### Члан 9.

Саставни део уговора чини усвојена понуда Продавца број 67/13/2024 од 26.06.2024. године и Записник о отварању понуде и извештај о најповољнијој понуди.

### Члан 10.

Овај уговор ступа на снагу када споразум потпишу обе уговорне стране.

## ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

### Члан 11.

Све евентуалне спорове који настану у вези са извршењем овог Уговора уговорне стране ће решавати споразумно при чему ће се за тумачење спорних ситуација користити комплетна конкурсна документација.

Уколико се спор не реши на начин из става 1. овог члана уговорне стране признају надлежност Привредног суда у Крагујевцу.

### Члан 12.

На све односе уговорних страна који нису посебно регулисани овим уговором, примењиваће се одредбе Закона о облигационим односима.

### Члан 13.

Овај уговор је сачињен у 4 (четири) истоветних примерака, од којих 2 (два) за Купца, а 2 (два) за Продавца.

ЗА ПРОДАВЦА:



*[Handwritten signature]*

ЗА КУПЦА:



РУДНИК РКУ "Ибарски рудници"

*[Handwritten signature]*

Директор Рудника

*[Handwritten signature]*

Комер.руков. Рудника

Бр.	Опис предмета	Јединица	Кол.	Цена	Укупно
1	Календар за 2019. годину	компл.	3	1370,00	4110,00
2	Двадесетогодишњи уговор за адресне 19 км	компл.	10	1230,00	12300,00
3	Адресна календарна књига	компл.	1	1290,00	1290,00
4	Гумена на третиру	компл.	2	1140,00	2280,00
5	Грч. календар	компл.	1	750,00	750,00
6	УМБ за календарне листове и записнице	компл.	2	2000,00	4000,00
7	Датуми за записнице	компл.	1	3000,00	3000,00